ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   «30» июня 2022 год                                                                             № 34

 О внесении изменений и дополнений в
постановление главы администрации
 №  41/1  от 12  октября 2020 года
«Об утверждении административного
Регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение
адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации Холоднянского сельского поселения № 41/1  от 12  октября 2020 год   «Об утверждении административного   Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», следующие изменения:
1.1. В Статье  2.4 пункт 2.4.1. изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в течение 5 рабочих дней с момента регистрации заявления.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию согласно Уставу Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.
         3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Холоднянского сельского поселения                                                  Н.В.Чуб